Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: unaccompanied asylum seeking children  
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:

1. The number of Unaccompanied Asylum Seeking Children (UASC) from Vietnam currently registered in your jurisdiction
Answer:

Two

2. The number of Vietnamese UASCs in your jurisdiction who are under 18 
One

and, separately, between 18-25 years old
One

3. The percentage of UASCs who have left their English for Speakers of Other Languages (ESOL) courses before completion in the past year (i.e. since January 2022)
Zero 0%
4. The percentage of Vietnamese UASCs who have left their English courses before completion since January 2022
Zero 0%

5. The number of Vietnamese UASCs who left their ESOL courses early since January 2022 to work in nail bars
Zero 0%

6. A breakdown of the living arrangements for Vietnamese UASCs who left their Supported Living Placements since January 2022? Please send as a categorised breakdown i.e. X in council homes, X in private rental accommodation. 

Zero 0%

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
